АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2016 № 1377

г. Качканар

О внесении изменений и дополнений в Порядок применения бюджетной
классификации в части, относящейся к расходам местного бюджета

В соответствии со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации в части,
относящейся к расходам местного бюджета, утвержденного постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 31.12.2015 № 1529
(в редакции от 29.03.2016 № 327, от 23.06.2016 № 703, от 21.10.2016 № 1078)
следующие изменения и дополнения:

1) главу 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«5.0 Для группировки расходов местного бюджета для реализации

муниципальных программ применяется целевая статья 0000000000
«Муниципальные программы»;

2) пункт 10 главы 3 изложить в следующей редакции:
«10. Для группировки расходов местного бюджета на реализацию

муниципальной программы Качканарского городского округа «Электронный
Качканар» на 2017 - 2022 годы, утвержденной постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 10.11.2016 № 1160
«Об утверждении муниципальной программы Качканарского городского
округа «Электронный Качканар» на 2017 - 2022 годы», применяется целевая
статья:

0600000000 «Муниципальная программа Качканарского городского
округа «Электронный Качканар» на 2017 - 2022 годы»»;

3) пункт 15 главы 3 изложить в следующей редакции:
«15. Для группировки расходов местного бюджета на реализацию

Тюкзряфвя ООО «Скиф». 1 Ктетвар. уяЛУргевевд, 1.
ТкА fr-SS-S! НИН Ш М Х 8 Ш .  Ш  ы  J. i  1500 ш .

«Об утверждении муниципальной программы «Физическая культура и спорт
в Качканарском городском округе» на 2017 - 2022 годы», применяются
целевые статьи:

1100000000 «Муниципальная программа «Физическая культура
и спорт в Качканарском городском округе» на 2017 - 2022 годы»;

1110000000 «Подпрограмма 1 «Физкультурно-оздоровительная
деятельность и укрепление материально - технической базы спортивных
учреждений»;

1120000000 «Подпрограмма 2 «Обеспечение доступа к спортивным
объектам»;

4) главу 3 дополнить пунктом 22-1 следующего содержания:
«22-1. Для группировки расходов местного бюджета на реализацию

муниципальной программы «Молодежная политика в Качканарском
городском округе» на 2017 - 2022 годы, утвержденной постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 02.12.2016 № 1272
«Об утверждении муниципальной программы «Молодежная политика
в Качканарском городском округе» на 2017 - 2022 годы», применяются
целевые статьи:

1900000000 «Муниципальная программа «Молодежная политика
в Качканарском городском округе» на 2017 - 2022 годы»;

1910000000 «Подпрограмма 1 «Молодежь и город»;
1920000000 «Подпрограмма 2 «Обеспечение жильём молодых семей,

проживающих на территории городского округа»;
1930000000 «Подпрограмма 3 «Предоставление поддержки молодым

семьям городского округа на улучшение жилищных условий»».

2. Внести в Приложение №1 «Перечень и коды целевых статей
расходов местного бюджета» следующие изменения и дополнения:

1) строки 39,40,41,110-115, 115.1, 116-118 считать утратившими силу;
2) дополнить строками 41-1, 41-2, 41-3, 41-4, 41-5, 41-6, 166-1, 166-2,

166-3, 166-4, 166-5, 166-7, 166-8

41-1 0600000000 Муниципальная программа Качканарского
городского округа «Электронный Качканар» на
2017 - 2022 годы

41-2 0600120010 Совершенствование аппаратно-программного
комплекса электронной обработки данных единого
информационного центра

41-3 0600220010 Развитие информационно телекоммуникационной
инфраструктуры Качканарского городского округа

41-4 0600320010 Мероприятия по информационной защите,
безопасности обработки и хранения данных

41-5 0600420010 Обеспечение парка средств вычислительной и
офисной техники, поддержание их в рабочем
состоянии

41-6 0600520010 Развитие информационного взаимодействия
населения Качканарского городского округа и
органов местного самоуправления

166-1 1900000000 Муниципальная программа «Молодежная
политика в Качканарском городском округе» на
2017 - 2022 годы

166-2 1910000000 Подпрограмма 1 «Молодежь и город»
166-3 1910113010 Организация деятельности МУ «Молодежный

центр»
166-4 1910120010 Организация и проведение мероприятий по работе

с молодежью
166-5 1920000000 Подпрограмма 2 «Обеспечение жильем молодых

семей на территории городского округа»
166-6 1920320010 Обеспечение жильем молодых семей,

проживающих на территории городского округа
166-7 1930000000 Подпрограмма 3 «Предоставление поддержки

молодым семьям городского округа на улучшение
жилищных условий»

166-8 1930420010 Предоставление поддержки молодым семьям на
улучшение жилищных условий

3. Установить, что изменения, вносимые настоящим постановлением,
применяются при составлении и исполнении местного бюджета начиная
с бюджетов на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

С.М. Набоких